粤拍协函〔2013〕55号
关于举办2013广东拍卖行业发展研讨会的通知

各会员单位，各市拍卖协会、办事处、拍卖中心：

为了进一步促进我省拍卖行业转型升级、健康、可持续发展，在广东省经济和信息化委员会指导下，协会定于2013年11月25日举行2013广东拍卖行业发展研讨会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间

2013年11月25日（周一）下午14：00-17：00
二、会议内容
广东拍卖行业如何突破目前的发展瓶颈，学习借鉴外地同行经验，促进行业转型，开拓具有本地特色的新业务，实现我省拍卖业市场化、专业化目标。

三、参会人员

1、广东省拍卖业协会全体会员单位。

2、邀请广东省经济和信息化委员会、广东省公共资源交易中心、广州市经济贸易委员会等政府部门领导以及拍卖界相关专业人士参会。
四、会议地点
本次会议采用视频会议直播方式连线到全省21个市公共资源拍卖中心会场。主会场设在广州市公共资源拍卖中心第一会场，其他各市公共资源拍卖中心为分会场。
广州地区会员单位于11月25日下午13:30到广州市公共资源拍卖中心第一会场（广州市天河路351号广东对外经贸大厦二楼）报到。

其他市会员单位于11月25日下午13:30到当地拍卖中心收看研讨会视频直播。请各市拍协、办事处、拍卖中心组织当地会员单位准时参会，并做好报到等会务工作。

五、其他注意事项

1、请广州地区会员单位于2013年11月21日（周四）前登陆协会网站（www.gdaa.cn）在线填写“会议回执”。

其他地区会员单位于2013年11月21日（周四）前直接向当地拍协、办事处、拍卖中心报名。

2、协会联系人：邬金、何健华

联系电话：020-87396212转606、608

会议重要，请依时出席。

特此通知。

二〇一三年十一月十二日

会 议 回 执
	姓名
	单位
	职务
	手机
	备注